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Zbliżają się dni modlitwy za zmarłych. Druki do wypisania imion zmarłych na zdrowaśki i na1.
Msze Święte zbiorowe można odbierać w zakrystii, a wypełnione należy składać do skarbony
ustawionej przy obrazie Matki Bożej.
W następną niedzielę przypada Uroczystość Wszystkich Świętych. Msze święte w tym według2.
porządku niedzielnego. Nie będzie Mszy św. wieczornej.
Papież Franciszek, w związku z pandemią, przedłużył na cały miesiąc listopad możliwość3.
uzyskania odpustu zupełnego za zmarłych: „Osoby starsze, chore i ci wszyscy, którzy z
poważnych powodów nie mogą opuścić swoich domów, będą mogły uzyskać odpust zupełny
jeśli tylko łącząc się duchowo z tymi wiernymi, którzy pobożnie nawiedzają miejsca święte,
oraz wykluczają wszelkie przywiązanie do jakiegokolwiek grzechu i mają intencję kiedy
to tylko będzie możliwe spełnić trzy zwyczajne warunki (spowiedź sakramentalna, Komunia
Eucharystyczna i modlitwa w intencjach Ojca Świętego), odmówią pobożnie modlitwy za
zmarłych przed obrazem Pana Jezusa lub Maryi, lub też jeśli wypełnią uczynki miłosierdzia
poprzez ofiarowanie Bogu cierpień i niedogodności swego życia” 
Wspólnota Concordia zaprasza na Wieczór Uwielbienia Holy Wins – Święty Zwycięża. W dzień4.
poprzedzający uroczystość Wszystkich Świętych chcemy wielbić Boga modlitwą, śpiewem i
tańcem. Holy Wins powstało jako chrześcijańska alternatywa dla święta Halloween – zamiast
czcić śmierć, chcemy czcić Chrystusa, który ją pokonał. Holy Wins to przypływ nadziei
szczególnie nam potrzebnej w obecnej sytuacji. To manifestacja zwycięstwa życia, wiary i
miłości nad tym, co zepsute na świecie. Zapraszamy do wspólnej adoracji Najświętszego
Sakramentu prowadzonej przez członków wspólnoty młodzieżowej oraz akademickiej. Adorację
ubogaci również śpiew oraz modlitwa flagami. Rozpoczynamy w sobotę, 31 października, o
godz. 20.00
w naszym kościele. Zapraszamy również do uczestnictwa przez przekaz telewizyjny i
internetowy.
Rozpoczęliśmy ostatni tydzień października – miesiąca poświęconego naszej Patronce, Maryi.5.
Różaniec przed wystawionym Najświętszym Sakramentem odmawiamy o godz. 18.00.
Szczególnie zapraszamy do modlitwy w intencji przebłagalnej o ustanie pandemii
koronawirusa. 
Zbliża się Światowy Dzień Ubogiego, który przypada na 15 listopada.6.
W związku z tym Caritas Archidiecezji Gdańskiej rozpoczęło akcję pomocy bezdomnym poprzez
zbiórkę nowych, nieużywanych skarpet. Wszystkich, którzy chcieliby pomóc osobom w kryzysie
bezdomności, mogą takie skarpetki przynosić do 8 listopada do zakrystii. Nasza parafialna
Caritas przekaże
je do Gdańska.  
Przypominamy, że w kościele obowiązuje nas zasłanianie ust oraz nosa,7.
a Komunię świętą udzielamy w pierwszej kolejności „na rękę”. Osoby chcące przyjąć
Najświętszy Sakrament „do ust” prosimy podchodzić na końcu – od strony obrazu Matki Bożej.
Dzisiaj po wieczornej Mszy Świętej zapraszamy na modlitwę różańcową za zmarłych w8.
muzycznej oprawie naszego chóru. Różańca o godz. 18:00 nie będzie. 
W związku z wprowadzeniem nowych obostrzeń epidemiologicznych zawieszamy do odwołania9.
katechezy dla dzieci przygotowujących się do I Komunii.  



 

W minionym tygodniu pochowaliśmy:

+ Hildegardę DRYWA, l. 80, zam. Oś. Kaszubskie 

+ Urszulę STECURA, l. 64, zam. ul. Śmidowicza 41A, Gdynia

Zmarłych naszych polećmy Bożemu miłosierdziu. Wieczny odpoczynek …


